
PŘEDMĚT VE ŠKOLE DOMA UČILI  JSME  SE

Učebnice do str.35 Naučit doma povinně:

vyjmenovat zpaměti

ž,š,č,ř,c,j,ď,ť,ň

Souhlásky měkké:

ž,š,č,ř,c,j,ď,ť,ň

Učebnice do str. 14 Počítat pamětně +/-

do 20 s přechodem 10 
– povinně.

Čísla 0-100.

Porovnávání čísel 0-100.

+/- desítek.

Učebnice do str.33 Zima. Zvířata v zimě.

Vánoční zvyky.

Na vánoční třídní besídku ( buď 18.12. nebo 22.12. – podle dnešního 
rozhodnutí vlády o ukončení výuky před vánočními prázdninami ) si děti 
připraví jeden neutrální dáreček pro obdarování kamaráda ( děti si 
budou dáreček losovat jako vloni ).

Info pošleme mailem,až budeme vědět přesné 
informace o ukončení výuky v letošním roce.
Na vánoční prázdniny zadám dětem dobrovolné úkoly ( prac.listy), 
které budou sloužit k zopakování učiva.


